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Bunka - INNOLINQ 6e3 cauHua ¢ QUICK-CONNECT v MULTI-GRIP

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 211

Kon EAN 4024941345774
["pynna npoaykuun null

Cwnna toka 16 A

Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbi+PE
MNMonoxeHne 3a3eMnsIoWero KoHTakTa 64

oT1 200 no 250 B

YacTtoTta 50mn60TL

CrteneHb 3alWmnThbl IP54
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OnucaHne nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiBeT npubopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Nornctuka

Macca ogHoro nsgenus
Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

www.bals.com : 20.03.2024

CUHUN

BypTtuk cuHuin RAL 5015, null, null

null

2,5 Mmm2

null

145mm

59mm

64mm

MNonnamna

KoHTakTbl U3 HeobpaboTaHHOM naTyHu, KoHTakTHas
Nnoan0XkKa u3 TePMOCTONKOro Matepunana

null

PesbboBoii kabenbHbiii BBog MULTI-GRIP,
BCTPOEHHAs 3awuTa oT HaTsxXeHus, YacTu kopnyca
coeavHsaTCS 6e3 NPUMEHEHUS BUHTOB U
HUKCUPYIOTCS C NMOMOLLbIO 3allenkin. BoamoxHo
BCKpPbITME Kopryca C NMOMOLWbio 0TBEPTKK., [ns
kabens onametpom oT 8 0o 18 MM

0.104 kr / null

null

10 ST

4024941345781
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Nornctuka
Onnna
vpuHa
BeicoTa
Macca

Obbem

www.bals.com

Ampere
Polzahl

23

N

Cond. mm?2 min
Cond. mm? max

275 mm
175 mm
137 mm
1,165 kg
5737,5 ccm
16 16
3 5
59,0 71,0
94,0 103,0
10970 123,0
18,0 21,0
63,0 76,0
145,0 160,0
59,0 71,0
64,0 78,0
1 1
2,5 2,5
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32
3
80,0
124,0
145,0
29,0
85,0
191,0
80,0
85,0
25
6,0

32
4

80,0
124,0
145,0
29,0
85,0
191,0
80,0
85,0

225

6,0

32
5
80,0
124,0
145,0
25,0
85,0
1910
80,0
89,0
ZA0
6,0
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